№ п/р 14828

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.
т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 23-24

заседания Комиссии по контролю деятельности СРО ААС

г. Москва  «26» сентября 2024 г.

Форма заседания – Очная

Всего в заседании Комиссии приняло участие 12 членов

Повестка дня:
2. Об утверждении результатов плановых внешних проверок деятельности работы членов СРО

ААС.

        …

По второму вопросу:
Об утверждении результатов плановых внешних проверок деятельности работы членов СРО ААС.

РЕШИЛИ:
Утвердить результаты плановых внешних проверок деятельности работы членов СРО ААС

согласно Приложению № 2

Приложение № 2

 к Протоколу Комиссии по контролю деятельности

 СРО ААС  № 23-24 от «26» сентября 2024 г.

№

п/п
Объект ВКД  ОРНЗ

Проверяе-

мый период

(годы)

Даты

проведе-

ния про-

верки

Решение Комиссии

Год

прохож-

дения

ВКД

48. ООО "Астра" 12006010980
01.01.2019-

31.12.2023

06.05.2024

-

10.06.2024

1. Выявлены существенные

нарушения. Утвердить Отчет о

внешней проверке с оценкой «2».

2. Направить результаты проверки

в Дисциплинарную Комиссию

СРО ААС для рассмотрения

вопроса о необходимости

применения мер дисциплинарного

воздействия

2024

Решение принято.

Председатель заседания подпись                          Н.В. Кобозева

Секретарь заседания подпись                     Е.В. Рохлина

Выписка верна

Секретарь заседания                          Е.В. Рохлина